
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ  

АЛЕКСАНДРОВСК  МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 
 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от «12» декабря 2019 года        № 2241 
 
 

О признании утратившими силу некоторых постановлений 

администрации ЗАТО Александровск  

 

 Руководствуясь приказом Министерства экономического развития 

Мурманской области от 10.06.2019 № ОД-69 «О признании утратившим силу 

приказа Министерства экономического развития Мурманской области от 

28.07.2014 № ОД-104 (в редакции от 12.10.2017 № ОД-72)», 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Признать утратившими силу постановления администрации ЗАТО 

Александровск:  

- от 21.01.2015 № 64 «Об организации работы по исполнению указов 

Президента Российской Федерации от 07.05.2012 № 596-601 в рамках полномочий 

органов местного самоуправления ЗАТО Александровск»; 

 - от 27.08.2014 № 2169 «О комиссии по мониторингу достижения на 

территории муниципального образования ЗАТО Александровск показателей, 

установленных указами Президента Российской Федерации от 07.05.2012 № 597-

600»; 

- от 10.11.2014 № 2769 «О внесении изменений в постановление 

администрации ЗАТО Александровск от 27.08.2014 № 2169»; 

- от 21.01.2015 № 65 «О внесении изменений в постановление 

администрации ЗАТО Александровск от 27.08.2014 № 2169»; 

- от 01.04.2015 № 833 «О внесении изменений в постановление 

администрации ЗАТО Александровск от 27.08.2014 № 2169 «О комиссии по 

мониторингу достижения на территории муниципального образования ЗАТО 

Александровск показателей, установленных указами Президента Российской 

Федерации от 07.05.2012 № 597-601»; 

- от 15.10.2015 № 2212 «О внесении изменений в постановление 

администрации ЗАТО Александровск от 27.08.2014 № 2169»; 

- от 28.10.2015 № 2262 «О внесении изменений в постановление 

администрации ЗАТО Александровск от 27.08.2014 № 2169»; 

- от 28.12.2016 № 2573 «О внесении изменений в Перечень показателей 

муниципального образования ЗАТО Александровск по достижению показателей, 

установленных указами Президента Российской Федерации от 07.05.2012 № 596-

601, утвержденный постановлением администрации ЗАТО Александровск от 



 

27.08.2014 № 2169»; 

- от 20.06.2017 № 1202 «О внесении изменения в Перечень показателей 

муниципального образования ЗАТО Александровск по достижению показателей, 

установленных Указами Президента Российской Федерации от 07.05.2012 № 596-

601, утвержденный постановлением администрации ЗАТО Александровск от 

27.08.2014 № 2169»; 

- от 31.10.2017 № 2016 «О внесении изменений в Перечень показателей 

муниципального образования ЗАТО Александровск по достижению показателей, 

установленных указами Президента Российской Федерации от 07.05.2012 № 596-

601, утвержденный постановлением администрации ЗАТО Александровск от 

27.08.2014 № 2169»; 

- от 03.08.2018 № 1443 «О внесении изменений в Состав комиссии по 

мониторингу достижения на территории муниципального образования ЗАТО 

Александровск показателей, установленных указами Президента Российской 

Федерации от 07.05.2012 № 596-601, утвержденный постановлением 

администрации ЗАТО Александровск от 27.08.2014 № 2169»; 

- от 21.11.2018 № 2189 «О внесении изменений в Состав комиссии по 

мониторингу достижения на территории муниципального образования ЗАТО 

Александровск показателей, установленных указами Президента Российской 

Федерации от 07.05.2012 № 596-601, утвержденный постановлением 

администрации ЗАТО Александровск от 27.08.2014 № 2169». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.  

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте 

ЗАТО Александровск.  
 

 

 

Глава ЗАТО Александровск   С.М. Кауров 


